
 

  ZP-2/06/2024                                                                                       Wrocław, dnia 05.08.2024 r. 

            
                 

                      Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo  zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) pn. „Dostawa 
sprzętu komputerowego wraz z systemem operacyjnym oraz drukarek 3D dla ASP                         

im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu”, sprawa numer: ZP-2/06/2024, Część 4. 
   

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), informuje, że dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty, złożonej przez Wykonawcę CADXPERT P. GURGA M. DUKAT Spółka 

komandytowa, ul. Ciepłownicza 23, 31-574 Kraków. 

 

Cena oferty brutto: 309 290,92 zł    
 

Uzasadnienie: 
Wykonawca CADXPERT P. GURGA M. DUKAT Spółka komandytowa, ul. Ciepłownicza 23, 31-574 Kraków 

nie podlega wykluczeniu, a Jego oferta nie podlega odrzuceniu, spełnia wszystkie wymagania 

Zamawiającego i jest najkorzystniejsza. 
                                                                                                      

Kryterium cena - waga kryterium 100%. 
 

Zamawiający posiada środki na sfinansowanie zamówienia. 

 
Klasyfikacja ofert złożonych w postępowaniu: 

   
L.p. Nazwa  i adres Wykonawcy Kryterium 

Cena - waga  kryterium 
100% 

1. CADXPERT P. GURGA M. DUKAT Spółka komandytowa, ul. 
Ciepłownicza 23, 31-574 Kraków 
 

309 290,92 zł 

2. Crave3D Adam Kopczyński, ul. Forteczna 13/8, 87-100 Toruń 
 

349 859,97 zł 

 
W postępowaniu zostały złożone dwie oferty, ofert odrzuconych - 0 
 
 

                   Prorektor ds. dydaktycznych i studenckich 

   Akademii Sztuk Pięknych im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu  
                                                              dr hab. Beata Mak-Sobota, prof. uczelni 

 
 

 

 
 
 

 


